روز آزادیخواهان است. روز تجمع و تظاهرات است. و باید همه با هم به استقبال گرم از این روز برویم و هشتم مارس امسال را به روزی فراموش نشدنی در پیشروی جنبش دفاع از آزادی و برابری تبدیل کنیم.

### گرامی باد هشت

### مارس روز جهانی زن

### آزادی برابری

### حکومت کارگری

### حزب کمونیست

### کارگری ایران

۱۶ بهمن ۱۳۸۲

۵ فوریه ۲۰۰۴

## دستمزد کارگران حداقل باید به اندازه حقوق نمایندگان مجلس افزایش یابد

کارگران، و نه فقط کارگران بلکه معلمان و همه حقوق بگیران باید بدون کم و کاست خواهان همان میزان از دستمزد شوند که نمایندگان مجلس اسلامی دارند. مگر نماینده مجلس حاضر است که با میزان دستمزد کارگران و معلمان پایش را در مجلس بگذارد؟